
S004P01 I22T1

Dodatek ě. 3

ke Smlouvě o právu provést stavbu
uzavřené podle § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

dne 22. 1 1. 2017 mezi Městem Hodonín a dobrovolným svazkem Obcí pro Baťův kanál ve

znění dodatku č. 1 ze dne 24. 9. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 25. 9. 2019

Město Hodonín

sídlo: Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

zastoupené: Liborem Střechou, starostou města

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

(dále jen „město“ nebo „vlastník")

a

Obce pro Baťův kanál

sídlo: Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 01

zastoupené: Mgr. Ladislavem Ambrozkem, předsedou svazku

IČ: 75068478

(dále jen „stavebník")

I.

Předmětem smlouvy je vyslovení souhlasu vlastníka stavebníkovi s umístěním a provedením

stavby zpevněné komunikace na částech pozemků p. č. 8185, p. č. 8186 a p. č. 8195, vše

v k. ú. Hodonín a s jeho vstupem na části předmětných pozemků za účelem údržby, úprav,

oprav a odstranění výše uvedené stavby.

II.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o právu provést stavbu ze dne 22. 11. 2017

takto:

V článku I. odstavci 1. se doplňuje text ve znění:

„p. č. 8196/1,"

V článku II. odstavci 1. se doplňuje text ve znění:

„p. č. 8196/1,"

Dále se v článku II. odstavci 1. se doplňuje text ve znění:

„a kabelové vedení NN“

V článku II. odstavci 2. ve znění dodatku ě. 2 se doplňuje text ve znění:

„a „Hodonín, Rubanice, přel. kNN, svazek obcí“ vypracovaném 05/2019 společností Puttner,

s. r. o."

Dále se v článku II. odstavci 2. ve znění dodatku č. 2 se vypouští text ve znění:

„který"

a nahrazuje se textem ve znění:

„které"
V článku III. odstavci 1. se doplňuje text ve znění:

„a kabelové vedení NN“

Dále se v článku III. odstavci 1. se doplňuje text ve znění:

„p. č. 8196/1,"

Strana 1 (celkem 2)



1V článku IV. se doplňuje text ve znění:

„5. Stavebník se zavazuje, že realizace kabelového vedení NN bude pod komunikací

provedena protlakem, umístění kabelového vedení NN bude v souladu s normovými

požadavky na křížení se stávajícím kabelovým vedením veřejného osvětlení a souběh sítí

a požadavky správce veřejného osvětlení.“

III.

Ostatní ujednání smlouvy o právu provést stavbu ze dne 22. 1 1. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze

dne 24. 9. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 25. 9. 2019 zůstávají v platnosti.

IV.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Hodonína na své schůzi dne 8. 10. 2019

usnesením č. 1427.

V.

1. Tento dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České

republiky.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho každá ze smluvních stran obdrží 2

stejnopisy. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

V Hodoníně dne / 1. 10. 2019 V Hodoníně dne

Stavebník:

Mgr. Ladislav Ambrozek

předseda svazku

Strana 2 (celkem 2)



Rozvodná soustava NN: 3PEN AC 50Hz, 400/231V, TN-C

Ochrana před úrazem elektrickým proudem (ČSN 33 2000-4-41 ed. 2)
základní ochrana (ochrana před dotykem živých částí): izolací, kryty a přepážkami, polohou, zábranou
ochrana při poruše (ochrana před dotykem neživých částí): ochranné uzemnění, ochranné pospojování,

automatické odpojení od zdrojeLEGENDA: doplňková ochrana: proudové chrániče, doplňující ochranné pospojování
VNĚJŠÍ VLIVY: AA8,AB8,AC).AD3,AE4.AF1,AK1,AN2,AQ1,BA4,BC4

_

DLE ČSN 33 2000-5-51 ed.3, PNE 33 2000-2 ed. 4, tabulka C.6
NAVRŽENÁ TRASA KABELU NN - E.ON

NAVRŽENÁ KABELOVÁ SPOJKA NN - E.ON

RUŠENÉ KABELY NN E.ON

NAVRŽENÝ PROTLAK/C HRÁN ÍČKA - E.ON

STÁVAJÍCÍ KABELY NN - E.ON

STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ VEDENÍ NN - E.ON

STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ VEDENÍ VN - E.ON

STÁVAJÍCÍ KABELY - CETIN

STÁVAJÍCÍ PLYNOVÉ POTRUBÍ

KANALIZACE

PÁSMO 2M OD STAVBY

HRANICE PARCEL

HRANICE OBJEKTŮ

Puttner, s.r.o.
VYPRACOVAL: ZODP. PROJEKTANT:

ŠUMAVSKÁ 416/15, 602 00 BRNO

tel. 541 210 038, fax. 541 212 207

e-mail: info@puttner.cz

zak. č.: 019-000107

MÍSTO STAVBY: Hodonín, Rubanice KRAJ: Jihomoravský

E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, České BudějoviceINVESTOR:

STAVBA číslo hlášení: 1030051474

DÚSSTUPEŇ:

Hodonín, Rubanice, přel. kNN, svazek obcí
Květen 2019DATUM

FORMÁT 2 x A4

OBSAH VÝKRESU: MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU.

SITUACE 6.21:500


